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SHENIME PERMBLEDHESE TE TAKIMIT TE TRETE TE KRYETARIT ME
DREJTORE SHKOLLASH

#

Nén kryesimin e kryetarit t& Komunés z. Smajl Latifi dhe drejtorit t€ Drejtorisé sé z. Avni Morina u
mbajt takimi i treté pér kété vit me drejtorét e shkollave dhe koordinatoré té cilésise.

Takimi filloi né orén: 10:00 (27. 6. 2024), né kété takim t€é pranishém kané qgené 29 pjesemarres, 24
meshkuj e 5 femra.

Paneli:

e 7. Avni Motina, drejtor i DKA;
e Z.Smajl Latifi, Kryetar i Komunés.

Té pranishém ishin edhe:

e Drejtoré shkollash

e Koordinatoré té cilésisé.
e DPsikologé

e DPedagogé

e DPolicia

e Djesétaré té IKforit

REND DITE
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e Bashkébisedim pér gjendjen aktuale né shkolla, fundi i gjysémvijetorit dhe sigutia ne shkolla
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Avni Morina, drejtor i DKA: I pérshéndeti té gjithé té pranishmit dhe né ményré telegrafike i
pérmendi té artiturat e DIKA-sé. Pastaj fjalén ja kaloi kryetarit.

Smajl Latifi, kryetar i Komunés sé Rahovecit: Pérshéndetje pér té gjithé t€ pranishmit. Theksoi gé
takime jané té dobishme si né mésimdhénie ashtu dhe né mésim-nxénie si dhe né ruajtjen e sigurisé
né shkolla tona. Kryetari kérkoi qé né DKA té sillet raport pér mungesat e mésimdhésve. Pohoi qé
duhet té evidentohen asetet e pérdorura, t€ démtuara dhe té papérdorura dhe ndaj atyre qé¢ démtojné
asetet duhet té ndérmerren masa konkrete pér ndikimin e keq dhe démtimin e asetetve. Pohoi projektin
pér rrethoja né shkolla, dhe luti pér ndérgjegjésim dhe jo keqpérdorim té léndéve djegése.

Avni Motina, drejtor i DKA: Shtjelloi kéto tema: Analiza e suksesit dhe vijueshmérisé sé nxénésve
gjaté vitit shkollor 2023-2024; Analiza e ecurisé sé garave komunale t€ diturisé;

Fillimi i punés sé 3 gerdheve té reja, sfidat dhe mundésité; -

Planifikimet pér kuadrin mésimor dhe té oréve mésimore pér vitin e ri shkollor;

Céshtja e furnizimit me libra falas, pér klasat 1 deri 9;

Ecuria e projekteve, furnizimi i bibliotekave té shkollave me libra, furnizimi me mjete konkretizimi
dhe laboratorike;

Zbatimi i Pakos Pedagogjike.

NEé kété takim, u bashkébisedua edhe pér ¢éshtje té tjera organizative, té cilat lidhen me natyrén e
punéve té pérditshme dhe angazhimeve té DKA-sé dhe drejtoréve /dtejtoreshave té institucioneve
atsimore.

Lajmin e takimit té kryetarit me drejtoré shkollash mund ta gjeni né kété vegéz
https://www.facebook.com/share/p/1BXggWol |2

Takimi pérfundoi né orén: 11:40
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DESHMI NGA TAKIMI I KRYETARIT ME DREJTORE SHKOLLASH
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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosova - Republic of Kosovo Opstina Orahovac - Municipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

Daté: 27.06.2024
Vendi: Salla e Kuvendit Komunal
Koha.: 09:00 AM
LISTA E PJESEMARRJES SE DREJTOREVE TE SHKOLLAVE
Nr. Emri dhe Mbiemri Emri i shkollés Vendi Pozita Nénshkrimi
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